
 1 

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R7/016 
 
 

z  16. zasedání RMČ Brno-jih konaného dne 11.06.2015 ve 21.00 h na ÚMČ Brno-jih, 
Mariánské náměstí 13, Brno   

 
Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle  prezenční listiny 
 
 

Program:  
1. Zahájení a schválení programu 
2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
3. Vyhlášení veřejných zakázek 

 
 
 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
               Zasedání 16. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu 

byl jednomyslně schválen. 
 
 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 

 
 

ad 3) Vyhlášení veřejných zakázek   
 
3.1 Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Rekonstrukce  

a modernizace budovy ZŠ Bednářova 28“.  
 
 

Komentář: Veřejná zakázka malého rozsahu je definována podle zák. č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění, do výše předpokládaného plnění 
6.000.000,-Kč bez DPH (u stavebních prací) a v souladu se Směrnicí tajemníka 
č. 1/2014. 

 

Usnesení: RMČ Brno-jih schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci: „Rekonstrukce a modernizace budovy ZŠ Bednářova 28“. 

 
RMČ Brno-jih schvaluje zadávací podmínky akce: „Rekonstrukce  
a modernizace budovy ZŠ Bednářova 28“  dle přílohy, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení. 

     
RMČ Brno-jih schvaluje seznam firem, které budou vyzvány k podání 
nabídky: 

 METROSTAV, a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, IČ: 00014915 
 INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 89, Moravské Budějovice,  

IČ: 48531235 
 Renov, spol. s r.o., Dolní Česká 300/6, Znojmo, IČ: 41609948 



 2 

RMČ Brno-jih jmenuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami  
a hodnocení nabídek ve složení: 

 
1. člen: Mgr. Ing. Daniel Kypr náhradník: Ing. Ivan Konečný  
2. člen: Ing. Zdeněk Rotrekl  náhradník: Ing. Petr Lamparter 
3. člen: Pavel Reich   náhradník: Bc. Andrea Kostelecká, Dis. 

 
 
 
 

Hlasování:  pro – 5         proti –  0        zdržel se – 0 
Zodpovídá: Kostelecká 
 
 
 
3.2 Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Rekonstrukce  

a modernizace budovy MŠ Záhumenice 1“.  
 
 

Komentář: Veřejná zakázka malého rozsahu je definována podle zák. č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění, do výše předpokládaného plnění 
6.000.000,-Kč bez DPH (u stavebních prací) a v souladu se Směrnicí tajemníka 
č. 1/2014. 

 

Usnesení: RMČ Brno-jih schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na 

akci: „Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ Záhumenice 1“. 
 

RMČ Brno-jih schvaluje zadávací podmínky akce: „Rekonstrukce  
a modernizace budovy MŠ Záhumenice 1“ -  dle přílohy, která 
je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

 
RMČ Brno-jih schvaluje seznam firem, které budou vyzvány k podání 
nabídky: 
KF MONT, s.r.o., Křižíkova 3038/68j, Brno, IČ: 49449371 
NOVAPOL GROUP, a.s., Pražákova 453/47, Brno, IČ: 26220466 
W.A.K., spol. s r.o., Hudcova 532/78b, Brno, IČ: 18565832 

 
RMČ Brno-jih jmenuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami  
a hodnocení nabídek ve složení: 

 
1. člen: Mgr. Ing. Daniel Kypr náhradník: Ing. Ivan Konečný  
2. člen: Ing. Zdeněk Rotrekl  náhradník: Ing. Petr Lamparter 
3. člen: Pavel Reich   náhradník: Bc. Andrea Kostelecká, Dis. 

 
 
 
 

Hlasování:  pro – 5         proti –  0        zdržel se – 0 
Zodpovídá: Kostelecká 
 
 



 3 

3.3 Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „ZŠ Bednářova 
28 – oprava sociálních zařízení“.  

 
Komentář: Veřejná zakázka malého rozsahu je definována podle zák. č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění, do výše předpokládaného plnění 
6.000.000,-Kč bez DPH (u stavebních prací) a v souladu se Směrnicí tajemníka 
č. 1/2014 (zakázka od 250.001,- Kč do 500.000,- Kč bez DPH). 

 

Usnesení: RMČ Brno-jih schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 
„ZŠ Bednářova 28 – oprava sociálních zařízení“ - dle přílohy, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

  
RMČ Brno-jih schvaluje seznam firem, které budou vyzvány k podání 
nabídky: 
METROSTAV, a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, IČ: 00014915 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o., Husova 89, Moravské Budějovice,  
IČ: 48531235 
Renov, spol. s r.o., Dolní Česká 300/6, Znojmo, IČ: 41609948 

 
 
Hlasování:  pro – 5         proti –  0        zdržel se – 0 
Zodpovídá: Kostelecká 
 
 
3.4 Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci:                                    

„MŠ Hn ěvkovského 62 – zateplení budovy, pouze dopracování  
a vybudování vnější kanalizace“. 

 
 Komentář:  Veřejná zakázka malého rozsahu je definována podle z. č. 137/2006 Sb.,                        

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů do výše předpokládaného 
plnění 6,000.000,- bez DPH /u stavebních prací/ a bude vypisována v souladu 
se Směrnicí tajemníka č. 1/2014. 

  Klasifikace veřejné zakázky 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV je: 
45214200-2   Stavební úpravy školních budov  
71250000-5   Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

                    
Usnesení:  RMČ Brno – jih schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu 

na akci: „MŠ Hn ěvkovského 62 – zateplení budovy, pouze 
dopracování a vybudování vnější kanalizace“ dle přílohy, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 
                

RMČ Brno-jih schvaluje  seznam firem, které budou vyzvány k podání  
nabídky: 
BAVARIA STAV s.r.o., Dřevařská 862/19, Brno, IČ: 25520946 
IKO STAV s.r.o., Zelná 8, Brno, IČ: 25508199 
Půdy Brno, s.r.o., Skorkovského 27, Brno, IČ: 26895455 



 4 

RMČ Brno-jih jmenuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami  
a hodnocení nabídek ve složení: 

 
1. člen: Mgr. Ing. Daniel Kypr náhradník: Ing. Ivan Konečný  
2. člen: Ing. Zdeněk Rotrekl  náhradník: Ing. Petr Lamparter 
3. člen: Pavel Reich   náhradník: Bc. Andrea Kostelecká, Dis. 

 

 
Hlasování:  pro – 5         proti –  0        zdržel se – 0 
Zodpovídá: Šebelová  
 
 
 
 
Zapsala: Pažoutová D. 
V Brně dne 11.06.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ing. Daniel Kypr           Ing. Zdeněk Rotrekl 
   starosta MČ Brno-jih                místostarosta MČ Brno-jih 


